Primer.-  Adjudicar a l'empresa  UROBREX SL, amb  NIF B65770398, la contractació 
tramitada de forma ordinària, mitjançant procediment Obert Simplificat, amb publicitat, 
per a l'execució de les obres «Portada aigua a les masies Mas Puig Bonic i Molí del 
Vendrell  al  terme municipal  de Tona»,  pel  preu de  52.000,00 € (cinquanta-dos mil 
euros) més 10.920,00 € (deu mil nou-cents vint euros) corresponents al 21 % d'IVA, 
d’acord  amb el  Plec  de Clàusules Administratives Particulars  que ha regit  aquesta 
contractació.

Segon.- Disposar la despesa derivada d’aquesta contractació, amb càrrec a l'aplicació 
pressupostària T12 1610 62300 del pressupost vigent.